
OBJEDNATEL: MĚSTO CHRUDIM, Resselovo náměstí  č.p. 77, 537 16 Chrudim; Odbor investic

Bankovní spojení: ČSOB - pobočka Chrudim, č.ú. 104 109 190/0300 IČO: 00270211

e-mail: zdenek.karas@chrudim-city.cz

OBJEDNÁVKA číslo 87/1/23/08         Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky

ZHOTOVITEL:

cena

6 718 Kč

26 469 Kč

33 187 Kč

13 321 Kč

7 883 Kč

15 084 Kč

36 288 Kč

Cena včetně DPH: 69 475,00 Kč

Záruční doba:

Souhlasím

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství

ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění v Registru

smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. bez stanovení jakýchkoliv podmínek, přičemž objednávku zveřejní

objednatel. Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele a jeden pro

objednatele.

Při realizaci díla bude zhotovitel dodržovat veškeré všeobecně závazné zákony, předpisy, příslušné

vyhlášky a platné ČSN, tyto se uzavřením této objednávky sjednávají za závazné.

maximální cena včetně 21% DPH dle nabídky činí (neplátce)

ušlý zisk nebo jiné možné úhrady, pokud nedojde k řádnému předání a převzetí díla do          30.11.2023

Splatnost faktur je 21 dní od doručení faktury na Odbor investic, MěÚ Chrudim.

Divadlo K. Pippicha - revize systému ochrany před bleskem

Objekt a druh revize

Příslušné revize budou provedeny vždy před vypršením platnosti revize předchozí, na kterou navazují.

Fakturace bude probíhat průběžně, na základě předložení vyhotovených revizí.

Spolkový dům - revize nouzového osvětlení

Divadlo K. Pippicha - revize nouzového osvětlení

Divadlo K. Pippicha mezisoučet

Divadlo K. Pippicha - pravidelná revize elektro

Spolkový dům - pravidelná revize elektro

Spolkový dům mezisoučet

3.    Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele a jeden pro objednatele.

Termín plnění: Objednatel je oprávněn odstoupit od této objednávky bez povinnosti platit jakékoli náklady,

Záruční doba se sjednává na dobu platnosti revize. 

Jiří Modráček, Šnajdrova 857, 537 01 Chrudim III

IČ: 64222667

Zadávací podklady: znalost místa plnění a Vaše nabídky ze dne 08.01.2023.

Předmět plnění: Objednáváme u Vás provedení následujících revizí v objektech v majetku města Chrudim:

                       vedoucí oddělení investic

Objednávka OIN č.   70/2023

Za objednatele: Ing. Soběslav Dušek Za zhotovitele: Jiří Modráček

Vyřizuje: Zdeněk Karas/tel. 469 657 124

V Chrudimi dne 11.01.2023

1. Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnost uplatnění aspektu sociálně a

enviromentálně odpovědného zadávání a aspektu inovací následovně: Sociální aspekt nebylo možné

využít, zakázka je ale zadána drobnému podnikateli. Komunikace ohledně zadání zakázky probíhala

elektronicky, vč. způsobu založení nabídky. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel preferuje doručení

faktury elektronicky a dodání revizních zpráv na recyklovaném papíře, případně, pokud je to legislativně

možné, i elektronicky - jedná se o envoromentální aspekt a zároveň o inovaci v postupech zadavatele.

1. Pokud nedojde k řádnému předání a převzetí díla ve výše uvedeném termínu, zaplatí zhotovitel

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla, nejméně však 100 Kč za každý i jen započatý den prodlení.

2. Pokud nedojde k odstranění vady v záruční době do 10 dní od obdržení písemné reklamace

objednatele zhotovitelem, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 100 Kč za každý den prodlení. 

Smluvní pokuty:

Další ujednání:

3. Pokud nedojde k uhrazení faktury objednatelem ve lhůtě splatnosti, objednatel zaplatí zhotoviteli

penále ve výši 0,5 % z ceny díla za každý i jen započatý den prodlení.

mailto:zdenek.karas@chrudim-city.cz#

